ז' שבט, תשפ"ב
9 ינואר, 2022

## חידוד נהלי הפעלה-רפואה הר חברון

**מקרה בתוך תחומי היישובים (למעט פח"ע / חוסר הכרה / פציעה קשה):** המוקד יעלה בטלפון מול הנהג הכונן הקרוב לאירוע ויזניק אותו. המשך ההתנהלות תתבצע כרגיל בטאבלט / קשר מד"א (גל 18) / טלפון.